1114
uska parte ex altera consistens cum fructu ad eam
quantam agri ea antiquo pertinet et spectantibus
omnibus aedificijs in eam quarta agri consistens
cum omni promissio Juris Domini proprietate
et propinquitate omnibus et singulis honor pro-
fationum utilitatibus fructibus proventus redditibus
altionij et pertinentiis quibus uniuersis nulli excepto
ne pro se aut alio seipsum reservat, verum p-
ut promissa sibi seruiebant ac se concedebant
tam ex nomine Honesto Stanislao de uocato post
Flauium Jan. de genti dicto Woyt Lasanski
et ipsi formis pro summa Triginta Marcarum polon
reddiderunt et resignauerunt pro ut praesentibus
reddunt et resignant. In qua quidam bona ipse
supra dicto Radeke iam ex nomine dant et concedunt
realeon Jurorum et feudum possessione eius supra
seco Stanislao Woyt Lasanski dicto et ipsius
posteris per ipsummet apprehendens ac eidem
eandem Jurorum et possessione tam pro se quam
suas submissas et subordinatas personas no-
pro pudicent imo tenebuntur eandem Stanisla-
am Woyt Lasanski dicto et ipsius posteris
in eius bonis venditis ab omnibus personis
causis eandem condonare stabiles et seculas ear-
umque tenent defendere erigere et imbrudare
indemnem et indemnes reddere Sub iudicio
Triginta Marcarum pecuniam poloniam ab non
completionem tam per Radeke quam suis
suosque promissos eius Stanislao dicto Woyt
Lasanski et ipsius posteris ad soluemus sacrum
benef. Pro quibus quidem radice vel radice
indae supra dicto ad soluemus quatuordecim ac re

1115
ipia principali cum completa completionem formis
statu exites memorati Radeke et eandem feudum
ad Stanislao profati Stanislai dicti Woyt Lasanski
sibi aut eius posterorum ad officium Comitis et
Baronibus Pragensibus extant reuerti supra
seco iudicante semper in primo Petro de
tandem semper et omnia omnibus iuris et
facti remedij quod omnibus delictis et in-
remedij hae in parte remunerat respondere
ac iudicatum tali debeant et redduntur sed
ac suos submissos ad eandem obligant, praesentibus
suis reuocari iugere.

Actum in Cast-
ro Premistiensi 11/21
feria quarta post 29/11
Festum Natiuita-
tis Domini Nostri
Iesu Christi proxi-
ma Anno eiusdem
Millesimo Sexcente-
simo Trigesimo Primo

1118
legalibus impurmentis et dilationibus eorum differend
ca. Eiusdem illis procioms Terras offerri
fuit facti Castrensi Promissum Gallois sibi non
recipiendo Nulla q. Innotuimus appetentes ac
eandem prosecutiones faciendo ac promissa om
nibus simplicibus vel complicatis Eiusdem sui
speciebus fatalijs Javis frustione Terr. bello
Conventione q. vel alijs quibusvis Junis reme
dij et defensis non saltem fugiendo Haec ora
Patri Jussione mandante

Gielonkowie Ostro wskiemu DONATI.

Ante omnia personaliter coram offi. et Actis pro sed
Castrensi Capitan. Promissum Jovisi Samuel et
Paulus Gielonkowie olim Jovisi Valentini Tre
lemba et Jovisi vero Stanislaw Gielonka
in Anno proinde pto. abe. Galliarum dea con
tesimo Regiaro in expulsiore gallica
per Hostes Christianissimos Lactato sum
faticitate recepti et hucusq. detenti pntes
sermon. olim vero Jovisi Valentini Gielon
ka. stentis de hac luce decessi fratres germani
et suo pro interesse quilibet aliorum Jovioses
thom. a terris libitibus Jovibus Jovionibus
suis quibusvis proprijs et competens reddemus
presenti autem constitutione Castrensi Capitan.
Promissum quo ad actum partem. abinet se
cum sanguibus ac bonis suis q. omnibus
totaliter et plenarie incorporando et subjev
gami mentibus et corporibus exinde pntem
libere futuri ac p. eam recognoscere et pntem

alio

1118
illorum suo pro inter esse recognoscit. Quia ipse bo
na in profatione Stan slaw Gielonka de re Jovio et
naturali ratione quantum pro se ostendere inter
alios fide pertinebat et spectabat post stentem de hac
luc decessum profati Valentini Gielonka de voluta
re stentem in villa Ciescum magna in Terra gual.
Promissum et Districtu. P. q. uor scem. conu
ca. omnia promissorum. Jovis Jovio pro
luc et propugnatate. Jovis omnia hui. et sua
galis honorum pntem. et libitibus. pntem
et hui. pntem. et hui. abinet et pntem
gal. immensis nullis pntem. et pntem. me pro
se profati. pntem. et pntem. sacrorum. et
alio quipiam. et pntem. sed omnibus in ge
neri et singulis in specie comprehensio generi
per speciem et i. contra. non derogant. et alio.
longe circumferentia. pro et pntem. hominum.
pntem. et in suis. et libitibus. ex
recidit et protenditur et pntem. et pntem.
eas. tenentur habent et possidebant pntem.
concernent. pntem. et de facto Jovis
Jovis. Gielonka. Ostro. et pntem. pntem.
dedit. et pntem. et pntem. pntem. et
alio. donans. et pntem. et pntem. pro
ut pntem. et pntem. et pntem. pntem. et
pntem. pntem. et pntem. et pntem.
pntem. In quo quidem bona in terra. et
pntem. Jovis. et pntem. et pntem. et
pntem. Gielonka. Ostro. et pntem. pntem.
alio. bona. pntem. et pntem. et pntem. et
pntem. et pntem. pntem. pntem. pntem.